R E Q U E R I M E N T O  Nº.  055

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/2/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que Botucatu possui uma frota de aproximadamente 60 mil veículos cadastrados,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica do Município, onde serão aplicados os recursos financeiros provenientes do IPVA arrecadado em 2008.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de 2008

Vereador Autor JOSEY

   Vereador Autor CULA

                         PR

                                        PR